
Zarządzenie  Nr   54/2010 
    Burmistrza Halinowa 
               z dnia  21 maja 2010 roku 
 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy 
Halinów  za IV kwartały 2009 roku. 
  

Na podstawie  art.33 ust.2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. oraz  art.37ust.2  ustawy z dnia 27 sierpni 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009r. Nr157, poz. 1240)  
  
Zarządzam, co następuje: 
 
     § 1 

 
 Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Halinów za IV 

kwartały  2009 roku w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa.  
 
     § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 



 
Załącznik nr 1 do 

        Zarządzenia Burmistrza Halinowa 
        Nr 54/2010 z dnia 21.05.2010r 
 
INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY HALINÓW   

ZA  IV  KWARTAŁY  2009 roku 
 
I. DOCHODY BUDŻETOWE 
Plan dochodów budżetowych uchwalony w kwocie 28 814 618,40zł zrealizowano w 
wysokości 29 270 246,58 zł ( 101,6%) 
Poniżej przedstawiono wykonanie dochodów według działów i rozdziałów:  
 
 
Dz 

 
Rozdz 

 
                   T r e ś ć   

Plan 
uchwalony      

   Dochody  
  wykonane 
  31.12.2009  

 
% 

010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 234 495 234 499,10 100,00
 01095 Pozostała działalność 234 495 234 499,10 100,00

020  LEŚNICTWO 46 300 46 232,94 99,86
 02095 Pozostała działalność 46 300 46 232,94 99,86

600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 55 000 54 281,00 98,69
 60016 Drogi publiczne gminne 55 000 54 281,00 98,69

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 478 015 466 053,13 97,5
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 015 466 053,13 97,5

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 048 447,81 1 067 861,43 101,85
 75011 Urzędy wojewódzkie 86 044 85 929,15 99,87
 75095 Pozostała działalność 962 403,81 981 932,28 102,03
 

751 
 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY I KONTR 
17 024 16 948,77 99,56

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy i kontroli i 
sądownictwa 

2 026 2 026,00 100,00

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 998 14 922,77 99,50
 

754 
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i 

OCHRONA PRZECIWPOŻAR. 
9 679 9 679,00 100,00

 75412 Ochotnicza straż pożarna 9 279 9 279,00 100,00
 75414 Obrona cywilna 400 400,000 100,00
 

756 
 DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB 

FIZ. I OSÓB NIE POSIAD.OSOBOW. 
PRAWNEJ 

13 897 076,79 14 293 457,42 102,85

 75601 Wpływy z podatku dochod.od osób fizycznych 40 200 54 375,86 135,26
 75615 Wpływy z podatku rolnego,leśnego od 

spadków i darowizn, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

2 352 000 2 324 864,03 98,85

 75616 Wpływy z pod.roln.leśn.od spadków i 
darowizn, pod.i opłat lok.od osób fiz. 

 3 353 000 3 755 097,81 111,99

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
j.s.t. 

290 000 262 664,76 90,57

 75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa   

7 861 876,79 7 555 544,00 100,58

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 9 188 907 9 272 278,48 100,91
 75801 Część oświatowa subw. ogólnej dla jst 8 610 007 8 610 007,00 100,00
 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej jst 51 661 51 661,00 100,00
 75814 Różne rozliczenia finansowe  527 239 610 610,48 115,81

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 347 028 364 771,99 105,11
 80101 Szkoły podstawowe 49 931 53 690,29 107,53
 80104 Przedszkola 185 750 191 479,90 103,08
 80110 Gimnazja 26 820 24 649,81 91,91



 80195 Pozostała działalność 84 527 94 252,19 112,33
851  OCHRONA ZDROWIA 644 644,00 100,00

 85195 Pozostała działalność 644 644,00 100,00
852  POMOC SPOŁECZNA 3 122 844,80 3 086 244,49 98,83

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

2 543 210,00  2 556 003,88 100,50

 85213 Składki na ubezp. zdrowotne osób 
pobierających świadczenia 

22 715 22 715,00 100,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne…… 

233 044 230 881,67 99,07

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 232 375,80 184 048,24 79,20
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne.. 21 500 22 575,70 105,00
 85295 Pozostała działalność 70 000 70 000,00 100,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁ. 

100 250 100 441,08 100,19

 85395 Pozostała działalność 100 250 100 441,08 100,19
854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
34 832 30 892,60 88,69

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 34 832 30 892,60 88,69
900  GOSPODARKA KOMUNALNA i 

OCHRONA ŚRODOWISKA  
208 890 214 127,15 102,51

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 2 210,00
 90011 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska 200 143,26 71,63
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 201 690 201 691,87 100,00
 90020 Wpływy z opłaty produktowej 7 000 10 082,02 144 02

921  KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

5 185 0,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 185 0,00 0,00
926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 20 000 11 854,00 59,27

 92695 Pozostała działalność 20 000 11 854,00 59,27
          O G Ó Ł E M 28 814 618,40 29 270 247,58 101,6

 
 
 
 
Przychody budżetu: 
 
Plan- 3 706 366,96, wykonanie- 3 706 366,96zł ( 100,00%), w tym: 
-    877 238,00zł –wolne środki z lat ubiegłych, 
- 1 549 800,00zł- kredyt długoterminowy w BOŚ, 
- 1 279 328,96zł- kredyt długoterminowy w ING Bank Śląski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. WYDATKI  BUDŻETU 
Plan wydatków budżetowych uchwalony w kwocie 31 230 985,36zł wykonano w wysokości  
29 813 639,77zł (95,5% ), w tym: 
- wydatki bieżące  
plan- 24 822 669,36  wykonanie – 23 930 209,23 (96,4%), 
- wydatki majątkowe 
plan- 6 408 316,00 wykonanie- 5 883 430,54 (91,0%). 
 
Poniżej przedstawiono wykonanie wydatków według działów i rozdziałów: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
                         T R E Ś Ć 
 

    P L A N 
  uchwalony     

Wydatki 
wykonane 

31.12.2009r 

     
% 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 999 460 834 392,83 83,48
 01008 Melioracje wodne 30 000 29 727,25 99,09
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 946 739 787 312,25 83,16
 01030  Izby rolnicze 5 030  4543,12 90,32
 01041 Program Roz woju Obszarów Wiejskich  5 580 700 12,54
 01095 Pozostała działalność 12 111 12 110,21 99,99
020  LEŚNICTWO 7 790 7 789,61 99,99
 02001 Gospodarka leśna 7 790 7 789,61 99,99
150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 125 000 124 850,20 99,98
 15011 Rozwój przedsiębiorczości 125 000 124 850,20 99,98
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 312 796 3 291 111,48 99,35
 60004  Lokalny transport zbiorowy 165 000 164 827,53 99,90
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 470 458,40 97,53
 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 500 27 866,40 97,78
 60016  Drogi publiczne gminne 3 118 826 3 097 959,15 99,33
 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 641 609 530 779,53 82,73
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 641 609 530 779,53 82,73
 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 144 100 89 704,80 62,25
 71004 Plany zagospodarowani  przestrzennego 138 100 83 799,84 60,68
 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 6 000 5 904,96 98,42
 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 776 811,56 4 654 788,43 97,45

75011 Urzędy wojewódzkie 208 493 208 493 100,00
75020 Starostwa powiatowe 85 000 84 749,00 99,70
75022 Rady gmin 101 750 91 506,47 89,93
75023 Urzędy gmin 3 082 445 2 976 299,68 96,56
75075Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 100 73 440,30 96,50
75095Pozostała działalność 1 223 023,56 1 220 299,98 99,78

751  URZĘDY NACZ .ORG. WŁADZY PAŃSTW, 
KONTROLI  I OCHRONY PRAWA,  

35 203 34 764,37 98,75

75101Urzędy naczel.organów władzypań.kontr.i ochr... 2 026 2 026,00 100,00
75109Wybory do rad gmin………. 18 179 17 815,60 98,00
75113Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 998 14 922,77 99,50

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

106 845 84 088,92 78,70

75404Komendy Wojewódzkie Policji  10 000 10 000,00 100,00
75405Komendy Powiatowe Policji 1 500 1 500,00 100,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 83 943 61 273,45 72,99
75414  Obrona cywilna 402 401,47 99,87
75421Zarządzanie kryzysowe 11 000 10 914,00 99,22

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD FIZYCZ.  I 
OD INNYCH JEDN.NIE POS. OS. PRAW ORAZ 
WYDATKI Z ICH POBOREM 

61 500 51 946,67 84,47

75647 Pobór podat,opłat  i nieopodatk... 61 500 51 946,67 84,47
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZ. 250 000 232 819,79 93,13



75702 Obsługa papierów wart. kredytów i pożyczek  250 000 232 819,79 93,13
 758  RÓŻNE  ROZLICZENIA 109 825 0,00

75814Różne rozliczenia finansowe 100 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 109 725 0,00

 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 393 310 10 993 919,17 96,49
80101 Szkoły podstawowe 5 888 770 5 871 512,76 99,71
80103Oddziały przedszkolne przy szkołach podst. 427 599 425 125,74 99,42
80104 Przedszkola 1 802 783 1 450 605,66 80,46
80110  Gimnazja 2 741 303 2 733 178,32 99,70
80113 Dowożenie uczniów do szkół 356 433 341 531,39 95,82
80145 Komisje egzaminacyjne 1 750 1 680,00 96,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 22 884 22 837,31 99,80
80195 Pozostała działalność 151 788 147 447,99 97,14

851 OCHRONA  ZDROWIA   260 444 199 478,02 76,59
85121Lecznictwo ambulatoryjne 106 500 66 911,86 62,83
85153Zwalczanie narkomanii 3 239 3 163,38 97,67
85154Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 061 128 758,78 85.80
85195Pozostała działalność 644 644,00 100,00

 852  POMOC  SPOŁECZNA 3 812 044,80 3 750 992,08 98,40
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezp.emeryt….  
2 531 210 2 529 324,65 99,93

85213 Składki na ubezp.zdrow.opł.za osoby pob.świadcz 22 715 22 715,00 100,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skład.na ubezp.społ. 376 044 373 881,67 99,42
85215Dodatki mieszkaniowe 500 242,58 48,52
85219 Ośrodki pomocy społecznej 601 375,80 550 893,93 91,61
85228 Usługi opiekuńcze  43 900 42 452,85 96,79
85295 Pozostała działalność 236 300 231 481,40 97,96

 853  POZOSTAŁE  ZADANIA W  ZAKRESIE  
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

358 479 358 464,35 100,00

85395 Pozostała  działalność 358 479 358 464,35 100,00
 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 178 468 170 692,89 95,64

85401 Świetlice szkolne 136 006 135 313,09 99,49
85415Pomoc materialna dla uczniów 41 832 35 149,80 84,03
85446Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 630 230,00 36,51

 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚROD 3 782 455 3 554 502,74 93,97
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 381 977 2 329 786,98 97,81
90003 Oczyszczanie miast i wsi 323 500 240 954,09 74,48
90004Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 800 68 376,50 91,41
90013 Schroniska dla zwierząt 60 000 54 100,00 90,17
90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 764 723 699 374,73 91,45
90017Zakłady gospodarki komunalnej 130 000 127 866,84 98,36
90095 Pozostała działalność 47 455 34 043,60 71,74

921  KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA NAROD. 809 845 798 758,39 98,63
92109Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 611 845 601 487,39 98,31
92116 Biblioteki 197 000 197 000,00 100,00
92195Pozostała działalność 1 000 271,00 27,10

 926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 65 000 49 795,50 76,61
92601Obiekty sportowe 30 000 29 980,00 99,93
92605Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 15 000 7 961,50 53,08
92695Pozostała działalność 20 000 11 854,00 59,27

 R A Z E M  31 230 985,36 29 813 639,77 95,5
 
 
 
 
 



Wynik budżetu na koniec 2009 roku jest ujemny i stanowi deficyt w kwocie 543 393,19zł. 
 
Rozchody budżetu : Plan- 1 290 000,00zł, wykonanie – 1 284 000,00zł ( 99,5%) 
 
Zadłużenie gminy Halinów na koniec 2009 roku: 8 440 128,95zł 
 
III . INFORMACJA O WYKORZYSTANYCH ŚRODKACH , O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST.1 PKT.2 USTAWY O FIANSACH PUBLICZNYCH ( ŚRODKI 
POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPOLDLEGAJĄCE 
ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA 
CZŁONKOWSKIE EFTA) 
 
Gmina Halinów w roku 2009 wykorzystała środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 
kwocie  1 028 260,93zł. 
 
IV. INFORMACJA O ZOBOWIĄZANIACH WYMAGALNYCH 
 
Na koniec 2009 roku Gmina Halinów nie posiadała zobowiązań wymagalnych. 
 
V. INFORMACJA O DOTACJACH OTRZYMANYCH z INNYCH J.S.T.  oraz 
INFORMACJA O DOTACJACH UDZIELONYCH INNYM J.S.T. w ROKU 2009 
 

a) Dotacje otrzymane przez Gminę Halinów z innych jednostek samorządu 
terytorialnego: 

- Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego- 105 294,00zł 
-  m.Sulejówek- 2 544,00zł, 
- gmina Dębe Wielkie- 11 448,87zł, 
- gmina Wiązowna- 5 279,30zł. 
 
b) Dotacje przekazane z budżetu Gminy Halinów innym jednostkom samorządu 

terytorialnego: 
- powiat miński- 97 762,60zł 
- m. st. Warszawa- 164 827,53zł 

 
VI. INFORMACJA O UDZIELONYCH PORĘCZENIACH i GWARANCJACH 
 
W roku 2009 Gmina Halinów nie udzielała poręczeń i gwarancji innym podmiotom . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VII. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH i FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 

KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, 

UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE 

PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00zł 
Lp. Imię Nazwisko Rodzaj ulgi Kwota ulgi Przyczyna udzielenia ulgi 

1 Niemczak  Krystyna 1.Umorzenie odsetek   

2.Rozłożenie na raty 

92,00

692,00

Trudna sytuacja materialna i 

osobista. 

2 Grodzki Waldemar 1.Umorzenie odsetek 

 2.Rozłożenie na raty 

293,00

789,40 

Trudna sytuacja materialna i 

osobista. 

3 Bartoszewska Jadwiga 1.Umorzenie odsetek  

2.Rozłożenie na raty 

227,00

1 183,09

Trudna sytuacja materialna. 

4 Bogusz Zdzisław 1.Umorzenie kwoty gł.  1 184,00 Trudna sytuacja materialna 

5 Tomaszewska 

Dominika 

1.Umorzenie odsetek  

2. Rozłożenie na raty 

362,87

1 225,10

Trudna sytuacja materialna 

6 Ottenbrajt Barbara i 

Jerzy 

Decyzja ratalna 810,20 Trudna sytuacja materialna 

7 Wiechno Ewa  1.Umorzenie odsetek 

2.Rozłożenie na raty 

85,00

671,64

Trudna sytuacja materialna 

8 Jadźwińska Barbara 1.Umorzenie kwoty gł. 

2.Umorzenie odsetek 

659,00

136,00

Trudna sytuacja materialna 

9 Bocheńska Danuta Decyzja ratalna 716,00 Trudna sytuacja materialna 

10 Patoka Małgorzata i 

Aleksandra 

Umorzenie kwoty gł. 1 472,00 Trudna sytuacja materialna 

11 Bielawska Genowefa 1.Umorzenie kwoty gł. 

2. Umorzenie odsetek 

694,00

12,00 

Trudna sytuacja materialna 

12 Szuba Wacława 1.Umorzenie odsetek 

2. Decyzja ratalna 

584,00

1 513,10

Trudna sytuacja materialna 

 
 
 
 
 
 
 
 



VIII. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH i FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 
KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ w 2009 roku. 
 
 

Lp. Imię Nazwisko/Nazwa Rodzaj ulgi Kwota ulgi Przyczyna udzielenia ulgi 

1 Leszek Rogala Umorzenie kwoty 

głównej 

349,50 Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

2 P.H. KONRAD 

Przeździecki Krzysztof 

1.Umorzenie kwoty gł. 

2. Umorzenie odsetek 

7138,00 

20,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

3 Foryś Henryk 1.Umorzenie odsetek 

2.Decyzja ratalna 

847,00

2 792,60

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

4 Szymański Tomasz  1.Umorzenie kwoty gł. 

2.Umorzenie odsetek 

1285,00 

21,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

5 Foryś Andrzej  Decyzja ratalna 1512,00 Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

6 Wąsowski Leszek   1.Umorzenie kwoty gł. 

2. Umorzenie odsetek 

2 610,00 

80,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

7 Szulim Stanisław 
 

1.Umorzenie odsetek 

2. Decyzja ratalna 

311,00
1 050,00 

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

8 Wąsowski Wiesław 1.Umorzenie kwoty gł. 

2. Umorzenie odsetek 

954,00
62,00 

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

9 Szymański Tomasz  1.Umorzenie kwoty gł. 

2.Umorzenie odsetek 

1 284,50 
10,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

10 Konowrocki Piotr  1.Umorzenie kwoty gł. 

2.Umorzenie odsetek 

1 412,00
396,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

11 Konowrocki  Janusz  1.Umorzenie kwoty gł. 

2.Umorzenie odsetek 

2 965,60 

1 096,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

12 Konowrocka Anna 1.Umorzenie kwoty gł. 

2. Umorzenie odsetek 

4 492,00 
1 602,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

13 Kołodziejski Dariusz 1.Umorzenie kwoty gł. 

2. Umorzenie odsetek 

2 376,50
408,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

14 Grabin Agnieszka 1.Umorzenie kwoty gł. 

2. Umorzenie odsetek 

1 300,00 
246,00

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 

15 Kołodziejski Dariusz  1.Umorzenie kwoty gł. 

2. Umorzenie odsetek 

1 667,00 
108,00 

Trudna sytuacja materialna. 

Pomoc w ramach de minimis 



 


